SERVIÇO AUTÔNONO DE ÁGUA E ESGOTO
TGUATU: CERRA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 2025100101-SAAE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 2025100101-

SAAE, referente ao Processo Administrativo nº 00015.20251001/0001-60, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). BRENO T
EIXEIRA

IBIAPINA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA

E ESGOTO - SAAE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com

fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s)

objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme

detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.601.397/0001-28 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.

1-LOTEI

: lTEIVW"V DESCFÃI;;;O E ; MÁRCA ;]Ti'): V. HEAF.Ç V. I.INI"L VV. TOTAL

j i PRÓPIA 6000 | — Mês 668,00 640,46 | 38.427,60

| Imk;e Inter;eVFOS i " Vdí “-FROVPIA 60,00 ‘ Mé; ) VG;;,—UD 6‘40,45 | 38.427,60 |

LIN’K DED\CADO SGM'E' '"""'{ 7 PRÓPIA 60,00 ; MES .“‘797873.75 i “5’;3.2;‘ — 5;-592700 |

1 T= PRÓPIA Í 60,00 1 " ;«Iés ,"“ 273.33”E ) 262,05 i : 1A5 723,0131

link de dados - 3 | PROPIA 60,00 l Mês ª 273,33 262,05 [ |

VALOR TOTAL í
mee

2-LOTEU

ITEM DESCRIÇÃO MA—CA QTD. & 5 V. REF.. | V. UNIT,

À Í
| 8 Linkde Intemet-Back-UP PROPIA | 6000 | Mês | 53400 — SO73
+ — 4 - T— SR À, . B 1 M, SSTA S

| VALOR TOTAL |

o

(7 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU
Rua Engº. Wilton Correia Lima, 772 - Prado - CEP 63502-108 - IGUATU-CE -

Fone/Fax (88) 3566-7700

CNPJ: N° 07.508.138/0001-45 - CGF: 06.672.531-3

K0 DE ÁGUA E ESGOTO.
AGUATU : CEARA

04.601.397/0001-28, pelo melhor valor de R$ 249.501,60 (duzentos e quarenta e nove mil,
quinhentos e um reais e sessenta centavos), em 22/01/2026.

ren: Teixeira Ibiapina
SUPERINTENDENTE

MATRICULA N° 60443

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU
Rua Eng®. Wilton Correia Lima, 772 - Prado - CEP 63502-108 - IGUATU-CE - Fone/Fax (88) 3566-7700

CNPJ: N° 07.508.138/0001-45 - CGF: 06.672.531-3